
  

 
 
ZARZĄDZENIE NR 362/2010 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 1 marca 2010 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia "Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie". 
 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 7 Statutu Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/594/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 9 lipca 2008 r. w sprawie 
reorganizacji jednostki budżetowej Krakowski Zarząd Komunalny w Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu 
oraz upoważnienia Dyrektora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie do załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się „Regulamin organizacyjny Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
w Krakowie” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Nadzór nad przestrzeganiem postanowień regulaminu powierza się Dyrektorowi Zarządu 
Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie. 

 
§ 3 

 
Traci moc Zarządzenie Nr 1303/2009 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 10 czerwca 2009 roku 
w sprawie zatwierdzenia „Regulaminu Organizacyjnego Zarządu Infrastruktury Komunalnej 
i Transportu w Krakowie” 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 marca 2010 r. 
 
 
 

Prezydent Miasta Krakowa 
 / - / 

 
 
 
 
 
 
 


